LISTA DE FUNCIONARIOS TERCEIRIZADOS

NOME COMPLETO

ELIANA SOUZA COTA

FABIANO MAGELA

GILMAR NEPOMUCENO

JOSIANE DE OLIVEIRA FERREIRA
REGINALDO ALMEIDA SILVA
ROSELI SOARES DE JESUS

LEANDRA COSTA SOUZA
TEREZINHA BARBOSA DA SILVA MEDINA
VANDERLEIA CARDOSO DE ARAUJO
WANDERLEI PEREIRA DE ARAUJO
GILBETE GONCALVES SANTOS

NOME COMPLETO

ALEXSANDRA SANTOS DO CARMO
BARBARA ALEXANDRA ANTUNES RODRIGUES
JOSE ANDRE DE SOUZA REIS

JULIANA CECILIA CRUZ FREITAS

JULIANA DE OLIVEIRA GONCALVES
MARINETE GOMES DA SILVA

VALDILEIA GOMES FARIA DORIA

NOME COMPLETO

ALAN DOUGLAS DA SILVA SANTOS
CLAUDECI FREITAS FERREIRA

DEBORA FERREIRA LUCENA

ELDI DOS REIS SILVA

FLAVIO LUIZ PEREIRA SERVIO
NORMANDO DA CONCEICAO GONCALVES

NOME COMPLETO

GUSTAVO WALLACE S. MACEDO
BRUNA APARECIDA SOUZA VIEIRA

CPF

xxX.150.616-xx
XXX.679.406-xx

xxX.935.906-xx
xxX.371.896-xx

xxX.413.799-xx
XxX.737.006-xx

Xxx.628.976-xx
xxx.914.518-xx
XXX.765.366-xx
XxX.670.376-xx

XxX.713.765-xx

CPF

XxX.618.716-xx
XxX.795.906-xx
XXX.269.496-xx
XXX.771.596-xx
xxX.955.696-xx
XxX.730.036-xx
xxX.485.526-xx

CPF

XxX.247.536-xx
XxX.884.216-xx
XXX.249.816-xx
xxx.002.596-xx
XxX.649.216-xx
XxX.923.656-xx

CPF

XxX.221.186-xx
xXX.026.726-xx

CONTRATO DE LIMPEZA E MANUTENGCAO

CARGO/ATIVIDADE EXERCIDA

SERVENTE
MEIO OFICIAL DE MANUTENCAO
SERVENTE
SERVENTE

SERVENTE
ENCARREGADO DE SERVICOS GERAIS

SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
OFICIAL DE MANUTENGAO

CONTRATO DO RESTAURANTE
CARGO/ATIVIDADE EXERCIDA

AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ALMOXARIFE

NUTRICIONISTA

COZINHEIRA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
COZINHEIRA

CONTRATO DE VIGILANCIA
CARGO/ATIVIDADE EXERCIDA

VIGIA NOTURNO
VIGIA
VIGIA NOTURNO
VIGIA NOTURNO
VIGIA
VIGIA NOTURNO

CONTRATO DA LANCHONETE
CARGO/ATIVIDADE EXERCIDA

GESTOR
ATENDENTE

LOCAL DE EXERCICIO (CAMPUS)

CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM

LOCAL DE EXERCICIO (CAMPUS)

CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM

LOCAL DE EXERCICIO (CAMPUS)

CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM

LOCAL DE EXERCICIO (CAMPUS)

CAMPUS CONTAGEM
CAMPUS CONTAGEM




