

## LISTA DE FUNCIONÁRIOS TERCEIRIZADOS

### CONTRATO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO

NOME COMPLETO	CPF	CARGO/ATIVIDADE EXERCIDA	LOCAL DE EXERCÍCIO (CAMPUS)
ELIANA SOUZA COTA	xxx.150.616-xx	SERVENTE	CAMPUS CONTAGEM
FABIANO MAGELA	xxx.679.406-xx	MEIO OFICIAL DE MANUTENÇÃO	CAMPUS CONTAGEM
GILMAR NEPOMUCENO	xxx.935.906-xx	SERVENTE	CAMPUS CONTAGEM
JOSIANE DE OLIVEIRA FERREIRA	xxx.371.896-xx	SERVENTE	CAMPUS CONTAGEM
REGINALDO ALMEIDA SILVA	xxx.413.799-xx	SERVENTE	CAMPUS CONTAGEM
ROSELI SOARES DE JESUS	xxx.737.006-xx	ENCARREGADO DE SERVIOS GERAIS	CAMPUS CONTAGEM
LEANDRA COSTA SOUZA	xxx.628.976-xx	SERVENTE	CAMPUS CONTAGEM
TEREZINHA BARBOSA DA SILVA MEDINA	xxx.914.518-xx	SERVENTE	CAMPUS CONTAGEM
VANDERLEIA CARDOSO DE ARAUJO	xxx.765.366-xx	SERVENTE	CAMPUS CONTAGEM
WANDERLEI PEREIRA DE ARAUJO	xxx.670.376-xx	SERVENTE	CAMPUS CONTAGEM
GILBETE GONCALVES SANTOS	xxx.713.765-xx	OFICIAL DE MANUTENÇÃO	CAMPUS CONTAGEM

### CONTRATO DO RESTAURANTE

NOME COMPLETO	CPF	CARGO/ATIVIDADE EXERCIDA	LOCAL DE EXERCÍCIO (CAMPUS)
ALEXSANDRA SANTOS DO CARMO	xxx.618.716-xx	AUXILIAR DE COZINHA	CAMPUS CONTAGEM
BARBARA ALEXANDRA ANTUNES RODRIGUES	xxx.795.906-xx	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	CAMPUS CONTAGEM
JOSÉ ANDRÉ DE SOUZA REIS	xxx.269.496-xx	ALMOXARIFE	CAMPUS CONTAGEM
JULIANA CECILIA CRUZ FREITAS	xxx.771.596-xx	NUTRICIONISTA	CAMPUS CONTAGEM
JULIANA DE OLIVEIRA GONÇALVES	xxx.955.696-xx	COZINHEIRA	CAMPUS CONTAGEM
MARINETE GOMES DA SILVA	xxx.730.036-xx	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	CAMPUS CONTAGEM
VALDILEIA GOMES FARIA DORIA	xxx.485.526-xx	COZINHEIRA	CAMPUS CONTAGEM

### CONTRATO DE VIGILÂNCIA

NOME COMPLETO	CPF	CARGO/ATIVIDADE EXERCIDA	LOCAL DE EXERCÍCIO (CAMPUS)
ALAN DOUGLAS DA SILVA SANTOS	xxx.247.536-xx	VIGIA NOTURNO	CAMPUS CONTAGEM
CLAUDECI FREITAS FERREIRA	xxx.884.216-xx	VIGIA	CAMPUS CONTAGEM
DEBORA FERREIRA LUCENA	xxx.249.816-xx	VIGIA NOTURNO	CAMPUS CONTAGEM
ELDI DOS REIS SILVA	xxx.002.596-xx	VIGIA NOTURNO	CAMPUS CONTAGEM
FLAVIO LUIZ PEREIRA SERVIO	xxx.649.216-xx	VIGIA	CAMPUS CONTAGEM
NORMANDO DA CONCEICAO GONCALVES	xxx.923.656-xx	VIGIA NOTURNO	CAMPUS CONTAGEM

### CONTRATO DA LANCHONETE

NOME COMPLETO	CPF	CARGO/ATIVIDADE EXERCIDA	LOCAL DE EXERCÍCIO (CAMPUS)
GUSTAVO WALLACE S. MACEDO	xxx.221.186-xx	GESTOR	CAMPUS CONTAGEM
BRUNA APARECIDA SOUZA VIEIRA	xxx.026.726-xx	ATENDENTE	CAMPUS CONTAGEM